令和 6年 8月吉日

DAFLYCREW発表会 2024
拝啓　これまで皆様の沢山のお力添えを頂き、DAFLYCREWは 10 周年目を迎えました。

ここから新たな１０年に向けて、今年の 12月に発表会を開催いたします。
これまでご縁のあるダンス関係者の皆様と共に是非舞台を作っていきたいと思っております。
また共に舞台で踊る喜びや感動を共感し、日頃の成果を発揮していただきたいと思います。

是非一緒に盛り上げていきましょう！！
合同会社DA FLYCREW

代表　堂前唯

【参加費】
　　　　　　　出演費              ￥1,000（税込）
              ノルマチケット代　　￥5,000（税込）　・・・2枚分（２曲目以上の出演 /各１枚）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊当日は出演者全員に傷害保険を付帯しております。

【キャンセルについて】
11/9( 土 )0:00 以降は出演費 50％返金・チケットを全て返却していただきます。　＊11/8 まではキャンセル料がかかりません。
但しキャンセル時にチケットを紛失されている場合、紛失分の金額をお支払い頂くことになります。
12/1( 日 )0:00 以降は出演費 50％返金、チケット代を全額自己負担していただきます。
やむを得ない事態でのキャンセルは早急のご連絡をお願い致します。

【発表会オリジナル Tシャツについて】
DAFLYCREW発表会 2024 オリジナルＴシャツを着てフィナーレを飾ります。
イメージ案など衣装の詳細は LINE ノートにて後日追ってご連絡させていただきます。購入については強制ではありません。

・各クラスの衣装代は自己負担になります。
・発表会当日は出演者を被保険者とし普通傷害保険に加入致します。

【日時】2024 年 12 月 15 日 ( 日 )　本番当日　予定（開場 14:00  / 開演 15:00  ）

【【場所】庄原市民会館　大ホール

【チケット】全席自由席　前売￥2,500（税込）　　　当日￥3,000（税込）　　　　　客席 700 席

【リハーサル】　 2024 年 11 月 16 日  ( 土 )     9:00～17:00    クラス別リハーサル
                                         　　　　  11 月 24 日  ( 日 )     9:00～17:00　クラス別リハーサル
                                        12 月   1 日  ( 日 )　9:00～17:00　場当たり・通しリハーサル
                                        12 月   8 日  ( 日 )     9:00～17:00　通しリハーサル

〒727-0013　 広島県庄原市西本町２丁目１７－１５

※リハーサルについては予定であり変更になる可能性があります。詳細などは追ってご連絡致します。

【割引について】
　複数出演→２クラス以上出演の場合、ノルマチケットが２クラス目から 1枚ずつ

★リハーサルは全体に関わる練習となる為、特別な理由がない限り参加するよう宜しくお願い致します。
欠席の場合、リハーサル料の返金はございません。

1/2

　　　　　　　合同会社DAFLYCREW　　〒733-0822　広島市西区庚午中 4丁目 15-16

【お支払について】
◆下記の口座へお振込下さい。(お振込の場合、お振込人名義は出演者の名前をご入力下さい。)

   ◼　広島銀行　　  合同会社ＤＡＦＬＹＣＲＥＷ　　庚午支店 (030)　　普通　　3242068

お支払い期限　　　→　10/31( 木 ) までにお支払いをお願い致します。

DAFLYCREW発表会2024出演申込について
専用申込フォームにてお申し込み下さい。

　お申込み専用　QRコード

申込締切日　2024年10月31日(木)

2/2